Diretdrio Estadual do DEM - SC
78.895.364/0001-74

11
111
1111
1112
116
12
124
1241

1242

1249

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL

CAIXA

BANCO CONTA MOVIMENTG
IMPOSTOS A RECUPERAR
ATIVO NAQ CIRCULANTE
IMOBILZADD

BENS EM OPERAGAD

BENS IMOVEIS

ugles Contdbeis - it fwerw.grnp

DEPRECIAGAD ! AMORTIZAGAQ / EXAUSTAQ

Bafango Patrimonial
Ref. 12/2012

—| Livro: 007
Folha 001

Saldo Atual

142,523 52
871928
7.813,45
265538
5.158.07
905,83

133 804,24
133.804,24
126.834,11

18.465.04

{13.408,91)

-

SHobbuaads

B _Cont'adc'sr:' Samara 'Lobo Cidade

CRC: 8C-025409/0-5

tConbinus |}



Diretéric Estadual do DEM - SC
78.895.364/0001-74

23
211
2111

212
2121

2122

2123

213
213

22
222
2221

23
231
2311
231102

23z
2321

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDRQRES DE BENS E SERVIGOS
FORNECEDORES DIVERSOS

OBRIG. TRABALHISTAS, SOCIAIS E FISCAIS
OBRIGAGOES TRABALHISTAS

OBRIGAGGES SOCIAS
OBRIGAGCOES FISCAIS

OBRIGAGOES PHOVISIONADAS
PROVISGES DIVERSAS

EXGIVEL A LONGO PRAZO
OBRIGAGOES A PAGAR
OBRIGAGOES DIVERSAS

PATRIMONIO LIOUIDO
RESERVAS

RESERVAS ESTATUTARIAS
PATRIMGNIO SOCIAL

RESULTADD
RESULTADG DO EXERCICIO

Paulo Gilberto Gouvéa da Costa
CPF; 00597839053

Emitido por: Tecplan Solugdes Centdbeis - hitnfwaw. g tar.com
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Ref. 12/2012
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